1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015г. № 17–6

О базовой организации Профсоюза по
обеспечению охраны труда, здоровья и
безопасности на отраслевых предприятиях

В соответствии с Типовым положением о базовой организации Профсоюза,
утверждённом Постановлением Президиума ЦК Профсоюза от 01.06.2011 №2-12

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Калужскую областную организацию Профсоюза по обеспечению охраны
труда, здоровья и безопасности на отраслевых предприятиях (Председатель –
Заверина Евгения Ивановна) определить базовой организацией по
обеспечению охраны труда, здоровья и безопасности.

2. Пункт 3.1. Постановления Президиума ЦК Профсоюза от 01.06.2011 г. №2-12
считать утратившим силу.

3. Председателю базовой организации Профсоюза по обеспечению охраны
труда, здоровья и безопасности Е.И. Завериной в работе по данному
направлению руководствоваться Типовым положением о базовой организации
Профсоюза, утверждённом Постановлением Президиума ЦК Профсоюза от
01.06.2011 №2-12.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на отдел защиты
экономических и правовых интересов трудящихся аппарата ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин